
入札結果（R5.8.29執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 5災委第1号
鉾田市津波・洪水ハザードマップ作成及びWEB版ハザー
ドマップ構築業務委託

鉾田市役所 R6.3.15 3,380,000 1,675,000 株式会社中央ジオマチックス

2 5防委第4号 防災行政無線屋外子局バッテリー交換業務 鉾田市内 R6.02.29 2,220,000 2,150,000 スイス通信システム株式会社

3 令和5年度交通指導車購入事業 鉾田市役所内 R6.02.29 1,736,000 1,603,145 株式会社ホソヤ自動車

4 第3期鉾田市子ども・子育て支援事業計画策定業務委託 鉾田市鉾田地内 R7.03.27 5,310,000 5,200,000 株式会社アールピーアイ栃木

5
ほこたオータムフェスティバル2023会場等警備業務委
託

鉾田市 大竹 地内外 R5.10.20 879,000 495,000 水戸警備保障

6 05委託第3-3号 鉾田地区除草業務委託 鉾田市鉾田地区 151日間 3,540,000 2,880,000 （株）江戸屋建設

7 05委託第3-4号 大洋地区除草業務委託 鉾田市大洋地区 170日間 4,860,000 4,750,000 粕尾工務店

8 旭中学校 武道場空調設置工事 鉾田市  造谷 地内 90日間 17,750,000 17,500,000 （株）中央建設

9 05県補道修第3-1号 鹿田地内舗装修繕工事 鉾田市 鹿田 地内 159日間 12,910,000 12,600,000 （有）栗田開発

10 05道修第3-7号 大洋地区生活道路舗装工事 鉾田市 大洋 地区 146日間 9,410,000 9,220,000 大洋設備工業（株）

11 05道修第3-8号 堤防舗装工事 鉾田市 上幡木　地内 外 140日間 9,350,000 9,100,000 岸田建設（株）

12 05道修第3-6号 旭地区生活道路舗装工事 鉾田市 旭 地区 149日間 9,240,000 9,000,000 （株）中野建設

13 05道修第3-5号 市道8-4339号線防草工事 鉾田市 二重作 地内 外 178日間 12,210,000 11,960,000 （有）大槻製材所

14 05国補道改第1-1号
市道8-446号線道路改良舗装工事（再編関連訓練移転等
交付金）

鉾田市 大和田 地内 R6.01.15 9,220,000 8,980,000 備水工業（株）

15 05橋梁第1-1号 大洋第1跨線橋修繕工事 鉾田市 梶山 地内 160日間 24,290,000 21,200,000 （株）ミドリヤ

16 05排水第1-4号 大戸地内排水整備工事（第2工区） 鉾田市 大戸 地内 190日間 40,650,000 40,000,000 （株）内田建設

17
04繰排水第1-2号 05排
水第1-3号 合併

大戸地内排水整備工事（第1工区） 鉾田市 大戸 地内 180日間 37,130,000 36,500,000 （株）青山建設

18 05委託第1-3号 市道大洋0206号線補償調査業務 鉾田市 大蔵 地内 60日間 1,250,000 1,150,000 （株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業所

19 05国補委託第1-2号
市道8-446号線道路詳細設計業務(再編関連訓練移転等交
付金)

鉾田市 大和田 地内 R6.03.15 6,570,000 6,240,000 （株）コウノ 鉾田営業所


